[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

31 января 2020 года
№ 04
с. Красносельское

Об установлении границы территорий органов
территориального общественного самоуправления

по Красносельскому сельскому поселению Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1.Установить границы территорий органов территориального общественного самоуправления по Красносельскому сельскому поселению Динского района:

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Красносельского сельского поселения Динского района (Кныш М.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Красносельского

сельского поселения
М.В. Кныш
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Красносельского

сельского поселения Динского

района  от 31.01.2020  г.  № 4
Границы

территорий органов территориального общественного самоуправления

по Красносельскому сельскому поселению Динского района

Территориальное общественное самоуправление № 1
В границах: ул. Владимирова, ул. Гоголя, ул. Горького, ул. Елисеева,              ул. Кирова, ул. Крыжановского, ул. Ленина, ул. Мира, ул. Новая,                         ул. Октябрьская, ул. Российская, ул. Саенко, ул. Советская, ул. Школьная,               пер. Школьный, пер. Дружбы, пер. Красносельский, пер. Кубанский,                   мкр. Центральный, мкр. Молодежный, ул. Молодежная, ул. Гагарина.

Территориальное общественное самоуправление № 2

В границах: ул. Береговая, ул. Гагарина, ул. Длинная, пер. Длинный,                   ул. Замышевского, ул. Заречная, ул. Комарова, ул. Молодежная, ул. Набережная, ул. Пушкина, ул. Садовая, ул. Шевченко, ул. Юбилейная, мкр. Молодежный, мкр. Светлый, мкр. Северный, мкр. Северный 1, мкр. Северный 2,                   мкр. Северный 3, мкр. Уютный.